Senalizacion de OBSTACULOS
y NAVEGACION AEREA

Luces de Obstaculo 0.ACL - IC.A.O.
280 LED

Luz de obstaculos de LED

Maxima intensidad luminica 18 cd
Gran resistencia de impacto 20 Joules
Version multitensién en c.c.

Conforme a la Normativa O.A.C.I. - .C.A.O. Tipo A '

T I e

280 410 55 24 c.c. (12 - 50) 500 (12V) / 100 (50V)
280 410 68 230 c.a. 50 50/60

Color: Rojo - conforme a lo especificado en el limite de cromaticidad CIE

Dimensiones: (Altura x Diametro): 216 mm x 142 mm
Construccion: Base: ABS/PC de alto impacto, negro
Tulipa: Policarbonato translucido
Fijacion: Base, Mural, Tubo
Tipo de conexién: Regleta @ méx. 2,5 mm?. Proteccion de los contactos de acuerdo con VDE
Entrada cable: Méx. & 5-7 mm

@ 130,9

220

@ 125,5
@ 142

@110
@5 .5

7200

?635

H0c)
C€ 100% || |§larc

N

,,4.1,’,; \ LED Eak f
posy 50000 oras | e |

Tel. +34 93 243 19 80 Fax +34 93 243 19 82 www.fcarrasco.es e-mail: fcarrasco@fcarrasco.es




Senalizacion de OBSTACULOS
y NAVEGACION AEREA

Diagramas técnicos
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